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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til håndvask, sæbe og engangs
aftørringspapir i salgsområde, opbevaringstemperatur i
kølerum og køledisk samt isning af fersk fisk. kontrolleret
procedure for 3. timers regel på disk i forhold til røgvare,
stjerneskud, krabbebrød samt udskiftningsprocedure; Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af slagterområde, salgsområde
samt produktionskøkken herunder vægge, borde, hylder,
fiskekasser, spande med diverse værktøj, komfur, kipsteger
samt køle og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
rum med røgeovn.
Følgende er konstateret: Under døren ind til rum med røgeovn
ses der under døren lysindfald, virksomheden oplyser at han vil
få sat en fejeliste på med det samme. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
skadedyrssikring af lokaler hvor der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling i perioder fra juli 2023 og til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden 1. januar 2023 og til dag dato
leveret animalske fødevarer til andre detailvirksomheder inden for grænsen på 50 km efter 1/3- reglen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden 1. januar og til dags dato leveret
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Leveringerne vurderes at være inden for
mængdegrænsen for animalske fødevarer inden for regnskabsåret, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang.


